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Wales 40 = 24 England R
Wy Eagiand
K Hardy, J Adams, L Williams, C Hill Essais B Youngs, A Watson
D Biggar (2), C Sheedy (2) Transformations O Farrell
C Sheedy (3), D Biggar Pénalités O Farrell (4)
Drops
Wales POSSESSION ET OCCUPATION England
56% 55% 19.5 34:58 44% 45% 154

Possession %  Occupation %

A
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XV DE DEPART mins
1 Wyn Jones 62
2 Ken Owens 62
3 Tomas Francis 67
4 Adam Beard 55}
5 Alun Wyn Jones 80
6 Josh Navidi 70
7 Justin Tipuric 80
8 Taulupe Faletau 80
9 Kieran Hardy 65
10 Dan Biggar 45
11 Josh Adams 80
12 Jonathan Davies 49
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George North
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Louis Rees-Zammit 80
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Liam Williams

REMPLACANTS mins
16 Elliot Dee 18
17 Rhodri Jones 18
18 Leon Brown 13
19 Cory Hill 25
20 James Botham 10
21 Gareth Davies 15
22 Callum Sheedy 35
23 Willis Halaholo 31

i AWS

Minutes Attaque

Temps de jeu

effectif
RESUME
WETISSOT
ATTAQUE
93 Percussions 91
489 Métres Parcourus 612
4 Franchissements 5
53  Gain Ligne Avantage % 78
36 (935) Jeu au Pied (Métres 24 (706)
126 Passes 128
6 Turnovers Concédées 9
DEFENSE
111 Plaquages Réussis 118
19 Plaguages Manqués 10
85 Plaquages Réussis % 92
FAUTES
9 Pénalités Concédées 14

1  Coup-Francs Concédées 0

RUCKS/MAULS
84 Rucks 7
45% Ballon Rapide % 69%
2 Ballons Volés 2
LANCEMENTS
100% Mélée Gagne % 100%
94% Touche Gagne % 80%
1 Touches Volées 1
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England

XV DE DEPART
Mako Vunipola
Jamie George
Kyle Sinckler
Maro Itoje
Jonny Hill

Mark Wilson
Tom Curry

Billy Vunipola
Ben Youngs
George Ford
Jonny May
Owen Farrell
Henry Slade
Anthony Watson

Elliot Daly

REMPLACANTS
Luke Cowan-Dickie
Ellis Genge

Will Stuart

Charlie Ewels
George Martin

Ben Earl

Dan Robson

Max Malins

Minutes Attaque

mins
66
60
80
80
57
70
80
80
70
80
80
80
80
80
74

mins
20
14

23

10
10
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ttack & Defence
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31%

Ligne Avantage
Franchie %

Essais Marqués
Kieran Hardy
Josh Adams
Liam Williams

Courses
Taulupe Faletau
George North
Liam Williams

Franchissements
Callum Sheedy
Kieran Hardy
Liam Williams

Plaquages Cassés
Ken Owens

Kieran Hardy
Callum Sheedy
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59%

Ligne Avantage
Adv Franchie %

Plaquages Réussis
Josh Navidi
Taulupe Faletau
Alun Wyn Jones

Plaguages Tentés
Josh Navidi
Taulupe Faletau
Alun Wyn Jones

Plaguages Assistant
Cory Hill

Alun Wyn Jones
Justin Tipuric
Bréches Concédées

Offloads Concédés

powerﬁc‘j aWS
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Ligne Avantage
Atteinte %
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20%

Ligne Avantage
Atteinte %

111
12
11
10

130
13
13
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ATTAQUE
47% 93% 59% 20%
Ligne Avantage Efficacité Ligne Avantage  Ligne Avantage
Perdue % Percussion % Franchie % Atteinte %
Points Marqués 40 Essais Marqués
Callum Sheedy 13 Ben Youngs
Dan Biggar 7 Anthony Watson
Kieran Hardy 5
Métres Parcourus 489 Courses 91
Taulupe Faletau 99 Billy Vunipola 16
Liam Williams 59 Kyle Sinckler 11
Kieran Hardy 57 Elliot Daly 11
Bréches 1ére Phase 0 Franchissements 5
Ben Youngs 2
Henry Slade 1
Anthony Watson 1
Offloads 1 Plaquages Cassés 19
George North 1 Billy Vunipola 5
Owen Farrell 4
Ben Youngs 3
DEFENSE
22% 85% 31% 22%
Ligne Avantage Plaquages Ligne Avantage  Ligne Avantage
Adv Perdue % Réussis % Adv Franchie % Atteinte %

Plaquages Manqués
Wyn Jones

Tomas Francis
Taulupe Faletau

Plaguages Réussis %*
Justin Tipuric

Cory Hill

Josh Navidi

* 5 plaguages tentés minimum
Plaguages Offensifs

Josh Adams

Wyn Jones

Ken Owens

Plaguages Cassés Concédés

Metres Parcourus Concédés
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19

Plaguages Réussis
Tom Curry

Jamie George

Kyle Sinckler

Plaguages Tentés
Tom Curry

Jamie George
Kyle Sinckler

Plaguages Assistant
Maro Itoje
Jonny May

Breches Concédées

Offloads Concédés

118
17
14
11

128
18
15
12

England
22% 91%
Ligne Avantage Efficacité

Perdue %

Percussion %

Points Marqués 24
Owen Farrell 14
Ben Youngs 5
Anthony Watson 5
Métres Parcourus 612
Billy Vunipola 116
Elliot Daly 116
Jonny May 69
Bréches 1ére Phase 0
Offloads 5]
Elliot Daly 2
Mako Vunipola 1
Kyle Sinckler 1
England %
o
47% 92%
Ligne Avantage Plaquages
Adv Perdue % Réussis %
Plaquages Manqués 10
Henry Slade
Mako Vunipola
Jamie George
Plaquages Réussis %* 92
Billy Vunipola 100
Mark Wilson 100
Owen Farrell 100
* 5 plaguages tentés minimum
Plaquages Offensifs 7
Tom Curry 2
Billy Vunipola 2
Mako Vunipola 1
Plaquages Cassés Concédés 10
Metres Parcourus Concédés 489
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reakdown, Kicking & Exits
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98%

Rucks/Mauls

ATTAQUE

Rucks/Mauls

Gagnés % Volés
VITESSE RUCK %
0-3 Secs 3-6 Secs >6 Secs
Propre 0 0 0
Ruck | 45% 30% 25%
=
Ruck
0 0 0
Adverse | 69% 20% 11%

Arrivées Propre Ruck
Justin Tipuric

Tomas Francis

Josh Navidi

Propre Ruck - 3 lers
Justin Tipuric

Josh Navidi

Tomas Francis

Nettoyages
Tomas Francis
Alun Wyn Jones
Justin Tipuric

L))
«\Vf" Wales

WRU

Jeu au Pied
Kieran Hardy
Gareth Davies
Josh Adams

Métres au Pied
Kieran Hardy
Josh Adams
Callum Sheedy

Tirs au but %
Callum Sheedy
Dan Biggar

powerEc‘j aWS

PARTICIPATIONS RUCK

198
26
22
21

40

36
13

935
322
192
130

8/8
5/5
3/3

Arrivées Ruck Adv
Alun Wyn Jones
Josh Navidi

Wyn Jones

Ruck Adv - 3 lers
Alun Wyn Jones
Josh Navidi

Wyn Jones

Ballons Volés
Alun Wyn Jones
Liam Williams

27% ‘

73%

0%

56
8
8
6
54
8
7
6
2
1
1
JEU AU PIED
Sortie Main
22m %
Sortie Pied
22m %
Sorties 22m

Manquées %
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England %
EHe
91% 2
Rucks/Mauls Rucks/Mauls
Gagnés % Volés
VITESSE RUCK %
0-3 Secs 3-6 Secs >6 Secs
Propre
0 0, 0,
Rk 69% 20% 11%
Ruck
0 0, 0,
Adverse 45% 30% 25%
PARTICIPATIONS RUCK
Arrivées Propre Ruck 170 Arrivées Ruck Adv 47
Maro Itoje 27 Tom Curry 10
Mark Wilson 23 Maro Itoje 8
Owen Farrell 14 Mako Vunipola 7
Propre Ruck - 3 lers 163 Ruck Adv - 3 lers a7
Maro Itoje 23 Tom Curry 10
Mark Wilson 22 Maro Itoje 8
Owen Farrell 14 Mako Vunipola 7
Nettoyages 48 Ballons Volés 2
Owen Farrell 9 Mako Vunipola 1
Mark Wilson 8 Tom Curry 1
Henry Slade 5
ET SORTIES England
f
Jeu au Pied 24
George Ford 12 389 Sortie Main
Ben Youngs 8 Yo 22m %
Elliot Daly 2
Meétres au Pied 706
George Ford 365 620 Sortie Pied
Ben Youngs 191 0 22m %
Elliot Daly 87
Tirs au but % 5/7
Owen Farrell 5/7 )
Sorties 22m
0%

Manquées %
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QY Wales MELEES England
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100% ‘100%’ 8 75% 100% 60%
Propre Mélées Propre Mélées Mélées Total Mélées Jouées Propre Mélées Propre Mélées
Gagnées % Jouées % % Gagnées % Jouées %
Propre Mélée Utilisé  Pen CF Total Propre Mélée Utilisé  Pen CF Total
Conservé 3 0 0 3 - o o Conservé 3 1 1 5
Utilisé  Rejouées Pénalité  Coup-Franc
Conservé % 100% 0% 0% | 100% ., Conservé % 60% 20% 20% | 100%
Déroulement Fautes
Perdue 0 0 0 0 . Perdue 0 0 0 0
25' Wales - Free Kick Conceded - Early Engage
Perdue % 0% 0% 0% 0% . Perdue % 0% 0% 0% 0%
— ﬂ 52' Wales - Wheeling —
Rejouées - - - 1 Rejouées - - - 1
*Ce nbre ne rentre pas en compte dans le calcul des % *Ce nbre ne rentre pas en compte dans le calcul des %
Mélée Adverse Used Pen CE Total Mélée Adverse Used Pen CE Total
Gagne 3 1 1 5 Gagne 3 0 0 3
Gagne % 60% 20% 20% | 100% Gagne % 100% 0% 0% | 100%
Perdue 0 0 0 0 Perdue 0 0 0 0
Perdue % 0% 0% 0% 0% Perdue % 0% 0% 0% 0%
Rejouées - - - 1 Rejouées - - - 1
*Ce nbre ne rentre pas en compte dans le calcul des % *Ce nbre ne rentre pas en compte dans le calcul des %
{7
(’\ P Wales TOUCHES England
i @
LT '
94% 1 80% 80% 1 94%
Propre Touches Touches Volées Touche Adv Propre Touches Touches Volées Touche Adv
Gagnées % Efficace % Gagnées % Efficace %
Efficace Inefficace Perdue Total Efficace Inefficace Perdue Total
Propre Touche | Nbre % | Nbre % | Nbre % | Nbre % Propre Touche | Nbre % | Nbre % | Nbre % | Nbre %
Total 16 94% 0 0% 1 6% 17 - Total 4 80% 0 0% 1 20% 5 -
Complete 5 29% | O 0% 0 0% 5 29% Complete 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6 Joueurs 6 35% 0 0% 1 6% 7 41% 6 Joueurs 2 40% 0 0% 0 0% 2 40%
5 Joueurs 5 29% 0 0% 0 0% 5 29% 5 Joueurs 2 40% 0 0% 1 20% 3 60%
4 Joueurs 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 4 Joueurs 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3 Joueurs 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3 Joueurs 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
2 Joueurs 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 Joueurs 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Rapide 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% Rapide 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Wales RENVOIS England
m
LT E
Renvois Renvois 22 Renvois Renvois 22
0% Conservés % 0% Conservés % 2204 Conservés % 0% Conservés %
Long Court Total Long Court Total
Renvoi Propre |Nbre % |Gagne % ‘ Perdue % Renvoi Propre |Nbre % |Gagne % ‘Perdue %
Renvoi 6 100% | O 0% 0 0% 6 Renvoi 3 33% 2 22% 4 44% 9
Renvoi 22 1 50% | O 0% 1 50% 2 Renvoi 22 1 50% 0 0% 1 50% 2
=, AWS
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FAUTES

Q Pénalités Coup-Francs
» » . .
Total “W @ WP wales mins @ England mins @
, L, 1 Wyn Jones 62 1 1 1 Mako Vunipola 66 2 0
Pénalités .
2 Ken Owens 62 0 0 2 Jamie George 60 0 0
3 Tomas Francis 67 2 0 3 Kyle Sinckler 80 0 0
Plaquage 0 0 0 .
4 Adam Beard 55} 1 0 4 Maro ltoje 80 5 0
5 Alun Wyn Jones 80 1 0 5 Jonny Hill 57 1 0
Ruck 11 5 6 . )
6 Josh Navidi 70 1 0 6 Mark Wilson 70 0 0
A, 7 Justin Tipuric 80 0 0 7 Tom Curry 80 1 0
Mélée 1 1 0 ) i
8 Taulupe Faletau 80 0 0 8 Billy Vunipola 80 0 0
9 Kieran Hardy 65 1 0 9 Ben Youngs 70 0 0
Touche 2 0 2 )
10 Dan Biggar 45 0 0 10 George Ford 80 0 0
11 Josh Adams 80 0 0 11 Jonny May 80 1 0
Hors-Jeu 5 3 2 )
12 Jonathan Davies 49 0 0 12 Owen Farrell 80 1 0
13 George North 80 0 0 13 Henry Slade 80 0 0
Maul 1 0 1 i )
14 Louis Rees-Zammit 80 0 0 14 Anthony Watson 80 0 0
Jeu 0 0 0 15 Liam Williams 80 1 0 15 Elliot Daly 74 0 0
Dangereux 16 Elliot Dee 18 0 0 16 Luke Cowan-Dickie 20 0 0
17 Rhodri Jones 18 0 0 17 Ellis Genge 14 1 0
Autre 3 0 3 )
18 Leon Brown 13 0 0 18 Will Stuart 0 0 0
19 Cory Hill 25 0 0 19 Charlie Ewels 23 1 0
Coup-Francs )
20 James Botham 10 0 0 20 George Martin 0 0 0
o 21 Gareth Davies 15 1 0 21 Ben Earl 10 0 0
Mélée 1 1 0
22 Callum Sheedy 85} 0 0 22 Dan Robson 10 1 0
23 Willis Halaholo 31 0 0 23 Max Malins 6 0 0
Touche 0 0 0
A
Qv» DEROULEMENT FAUTES
n B
LT o
3 Jonny May Penalty - Other - Double Movement
3 Maro Itoje Other - Deliberate Knock On
5 Maro ltoje Maul - Entry
11'  Alun Wyn Jones I Offside - Backline
13" Maro ltoje Ruck - Off Feet
16' Owen Farrell Ruck - Not Rolling Away
18" Adam Beard Ruck - Not Rolling Away
21" Kieran Hardy Ruck - Not Rolling Away
21'  Mako Vunipola I3 Ruck - Off Feet
25" Wyn Jones Free Kick Conceded - Scrum - Early Engage
28" Maro ltoje 3 Offside - A Defender
34" Wyn Jones Offside - Infront Of Kicker
40' Tomas Francis Offside - Backline
44" Josh Navidi Ruck - Not Releasing
46'  Mako Vunipola Offside - General Play
48" Jonny Hill Ruck - Entry
52' Tomas Francis Scrum - Wheeling
55'  Liam Williams Ruck - Not Rolling Away
60" Tom Curry [ Ruck - Entry
65' Maro Itoje | Lineout - Crossing Line
69' Ellis Genge L Ruck - Off Feet
72'  Charlie Ewels | Lineout - Crossing Line
73" Dan Robson Ll Other - Obstruction
76'  Gareth Davies I Ruck - Off Feet
)
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Wales - Player Totals

layer Statistics

W

1 Wyn Jones

13
33
33
29
33

24

62
67
55
80
70
80
80
65
45
80
49
80
80
80
18
18
13
25
10
15
35

2 Ken Owens

26
18
19
24
30

67
80
91
92

3 Tomas Francis
4 Adam Beard

12
21

10
12

5 Alun Wyn Jones
6 Josh Navidi

100
85

7 Justin Tipuric

14

11

80
50
50
50

99
57

18

8 Taulupe Faletau
9 Kieran Hardy

10 Dan Biggar

322

13

71

34
10
55
16
59

11 Josh Adams

12 Jonathan Davies
13 George North

90
83

50

10

24
66

14 Louis Rees-Zammit
15 Liam Williams
16 Elliot Dee

50

67

17 Rhodri Jones
18 Leon Brown

19 Cory Hill

67

20 James Botham
21 Gareth Davies

91

50

50

32

13

22 Callum Sheedy
23 Willis Halaholo

14

31

England - Player Totals

&

England
Raby
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1 Mako Vunipola
2 Jamie George
3 Kyle Sinckler
4 Maro ltoje

5 Jonny Hill

93
92
88

14
11

60
80
80
57
70
80
80
70
80
80
80
80
80
74
20
14

10
27

45

39

11

11
23

100
100
94
100
50

15

31
116

6 Mark Wilson
7 Tom Curry

10

17
10

50
83

16

8 Billy Vunipola
9 Ben Youngs
10 George Ford
11 Jonny May

30
17
69
42

365

12

28
36

14

100
67

14

12 Owen Farrell

67

60
30
116

13 Henry Slade

14 Anthony Watson
15 Elliot Daly

87

80
50
50

11

80

16 Luke Cowan-Dickie
17 Ellis Genge
18 Will Stuart

23

19 Charlie Ewels

20 George Martin

21 Ben Earl

10
10

22 Dan Robson
23 Max Malins
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